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OEMA: «1n Avauépewon MpoutroAoyiouou MMIEA étoug 2021»

2AMepa oTic 26/03/21 nuépa Mapaokeury kar wpa 10.00, ouvABe TO
AloiknTIKG ZupBouAio Tou M.M.1LE.A. Afjuou N.®.—N.X. o€ TaKTIKA ouvedpiaon UOTEPQ
atrd TV Ut aplBy. TpwTt. 101/2021 TTpdoKANnan Tou K. Npoédpou TTou dABNKE o€ OAa
Ta PEAN oUPewva Pe To GpBpo 67 Tou N. 3852/10, yia Aqun améeaong oTa
TTapPOKATW BEPaTa TNG NUeEPNaiag diaTagng.

Emriong, éxovrag uttéwn T1a &pb. 234 & 240 Tou N. 3463/06 kai 1o Gpb. 67,
map. 5 Tou N. 3852/10, éTTwg cuPTTANPWONKe pe 1o APO. 184, TTap. 1 Tou N. 4635/19,
n ouvedpiacn Tou A.Z. Tou MMIEA TTpayuatotToif®nke dia TePIPOPAS.

Al0TTIoTWONKE N VOUINN aTTapTia, Kabwg TTapeupédnoav evveéa aTmo Ta EVTEKQ
MEAN. (To A.Z. cival evOeEKAUENEG CUMPTTEPIAAUPBAVOUEVOU €VOG EKTTPOCWTIOU TWV
epyadopévwy Tou 16pupaTog). Ta TTPOKTIKA KATEYpaWE N TTPAKTIKOYPAPoG Tou A.Z.,
NeukoBéa ZTepyiou, kAGdou ME AloiknTtikou, BaBuou A'.

NMAPONTEZ AMNONTEZ

XPHZTOZ KOIMNEAOYZOZ IQANNHZ BOYPOZX

KQONZTANTINOZ MMIFTAAHZ MNAPAZKEYH ATAMNHTOY

EIPHNH ZAAMA

IQANNHZ ANTQONOTIOYAOZ

MAPIA EAENH KAPAKOYAH

NANTEAHZ TPETZEAIAZ

EYTYXIA MNAMAAOYKA

AYAIA BENTHPH
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AIKATEPINH KAPATEQPIOY

GEMA 1°

O Avrimmpéedpog Tou A.Z. avagepduevog oto 1o BEéua TNG nueEPNOIag
O14Tagng, evnuépwoe Ta PEAN Tou A.Z. OTI KpiveTal atmmapaitntn n 1n avapdépewon
Tou Trpoutroloyiopou TMIEA €toug 2021, Adyw €Eyypagng TTapathpnons Tng
AtrokevTpwpuévng Aloiknong ATTIKAG (ap. TTpwT. eyypdeou 33948/23-3-21), Bdoel TNG
oTT0i0G OTOV ETTIKUPWHEVO TTpoUTTOAOYIoNO TTIEA oikovopikou €Toug 2021 TTpéTrel




«va ATTOTUTTWOOUV TA TTPAYHOTIKG OIKOVOUIKA ATTOTEAEOUATA (XPNUATIKO TOUEIAKO
uTTOAOITTO) OTTWG aUTA Olapop@wenkav katd Tnv 31" AekeuBpiou 2020 woTte va
KATaOoTEI QUTOG PEAAIOTIKOGY. AVOAUTIKOTEPA, N AvaPOPPWaN TTPOTEIVETAI WG £ENC:

Q2 MNPOZ TA EZOAA:

1) AY=ANOYME TO MO0 2TOYZ NAPAKATQ K.A.

K.A.

ONOMAZIA

APXIKH
nizTQzH

AYZHZHZ

nozo

TEAIKO
2YNOAO

06.00.5129.001

XPHMATIKO
YMNOAOITNO
NMPOEPXOMENO
AlNO EKTAKTA
ANEIAIKEYTA
EZOAA

1.000,00 €

4.456,91 €

5.456,91 €

06.00.5119.001

XPHMATIKO
YMNOAOITNO
NMPOEPXOMENO
AlNO TAKTIKA
EZOAA

1.000,00 €

38.788,89 €

39.788,89 €

2YNOAO AYZHZHZ: 43.245,80 €

Q2 NPOZ TA EZOAA:

2) AY=ZANOYME TO NOz0 2TOYZ MNMAPAKATQ K.A.

K.A.

ONOMAZIA

APXIKH
nizTQzH

nozo
AYZ=HZHZ

TEAIKO
ZYNOAO

02.00.6117.001

NOINEZ AMOIBEZX
EAEYOEPQN
EMNAITEAMATION

10.000,00 €

5.000,00 €

15.000,00
€

02.00.8111.001

AMOIBEZ KAI EZOAA
NPOZQMNIKOY

0,00

1.000,00

1.000,00

02.00.8115.001

NAHPQMEZ MNMOE -
NOITA EZOAA

0,00

2.700,00

2.700,00

02.10.6117.001

KATAIPA®H E
HAEKTPONIKH MOP®H
TON MOYZEIAKQN
ANTIKEIMENQN

0,00

10.000,00 €

10.000,00
€

02.10.6261.001

2YNTHPHZH &
EMNIZKEYH KTIPION

17.500,00 €

3.000,00 €

20.500,00
€

02.10.6261.002

ZYNTHPHZH &
EMNIZKEYH MNAroy
E=ONAIZMOY

2.000,00 €

1.000,00 €

3.000,00 €

02.10.6615.001

EKAOZEIZ BIBAION &
ZYITTPAMMATQN TMIEA

3.000,00 €

3.000,00 €

6.000,00 €

02.10.7131.002

NMPOMHOEIA
HAEKTPONIKOY
E=ONAIZMOY

1.500,00 €

1.000,00 €

2.500,00 €

02.10.7133.002

NMPOMHOEIA
E=OMAIZMOY
KTIPIOY MMIEA

3.000,00 €

1.500,00 €

4.500,00 €




NMPOMHOEIA
KAIMATIZTIKON
MHXANHMATQN,
ANTAANAKTIKQON,
E=APTHMATQN T'A
ZYZTHMATA
OEPMANZXHZ-
KAIMATIZMOY

02.10.7135.003

13.000,00

11.000,00 € €

2.000,00 €

EOPTEZX & AOITA
OEAMATA

02.15.6471.001

EMIAEIZEIZ, AEZIQXEIZ,

12.000,00

7.000,00 € €

5.000,00 €

EKTYNQZEIZ ADIZON,

02.15.6654.001 | RposKAHZEQN, KA.

4.000,00 € | 2.000,00 € | 6.000,00€

NMPOMHGEIA
E=OMNAIZMOY TA TH
NAOTPA®IKH EKOEZH
«®. XATAEMENOQY »

02.15.7135.005

15.000,00

10.000,00 € €

5.000,00 €

02.90.9111.001 ANOBEMATIKO

5477,31€ | 1.04580€ | 6.523,11€

2YNOAO AY=ZHZHZX: 43.245,80 €

MeTd Ta TTOPATTAVW O TTPOUTTOAOYIOUOG SIOUOPPWVETAl WG EEAG:

2YNOAO EZOAQN 304.155,40 €
2YNOAO E=ZOAQN 297.632,29 €
ANOBEMATIKO 6.523,11 €

MeTd 10 TEAOG TNG €101 YNONG Kal TngG dIaAoYIKAG culATNoNG TToU akoAouBnoe, o K.
AvTITTPOEBPOG KAAEDE TO A.Z. VO ATTOQPACIOEl OXETIKA.

To AloiKnTIKG ZUUBOUAIO a@OU PEAETNOE TIPOCEKTIKA TA TTAPATIAVW:

ANODAZIZEI OMO®QNA

Eykpivel Tnv mpoavagepopevn 1" avapép@uwon Tou TpodoAoyiopod MMIEA
OIK. £Toug 2021 OTTWG AVOQEPETAl OTO OKETITIKO TNG TTapoUoNng, WE TNV OTIoid O

MpoUTtTOoAOYICUOC TTAPOUCIALEL:

2YNOAO EZOAQN 304.155,40 €
2YNOAO E=OAQN 297.632,29 €
ANOOGEMATIKO 6.523,11 €

1)  WnoiCel TIG TMOTWOEIG OTTWG AUTEG AvaPEPOVTAl OTO OKETTTIKO TNG TTAPOUONG.

H amégaon autA Tmpe a/a 5/2021.

A@oU avayvwoOnKe To TTPAKTIKO AuTd, UTTOYPAQPETAI WG AKOAOUBWG.

O ANTIMNMPOEAPOZ TOY I.IM.L.E.A.

"ANAPEAZ MNMAMANAPEQOY"

XPHZTOZ KOIMNEAOY2O0Z

TA MEAH




